+ Bề rộng mặt đường, dải phân cách giữa và dải an toàn: 24,0m. 

+ Bề rộng vỉa hè: 9,0m (riêng đoạn qua núi: 7,0 ÷ 8,0m). 

- Đầu tư xây dựng hoàn chỉnh các hạng mục hạ tầng kỹ thuật theo quy 

hoạch được duyệt. 

2. Tổng mức đầu tư dự án sau khi điều chỉnh: 458.498.524.000 đồng 
(Bốn trăm năm mươi tám tỷ, bốn trăm chín mươi tám triệu, năm trăm hai mươi 
bốn nghìn đồng). Trong đó: 

Đơn vị tính: đồng. 

Nội dung 

Phê duyệt tại Nghị 
quyết số 11/NQ-

HĐND ngày 
11/7/2019 của 
HĐND tỉnh 

Điều chỉnh,      
bổ sung       
(+/tăng) 

Tổng mức đầu 
tư dự án sau 

khi điều chỉnh 

Tổng mức đầu tư 
dự án 

396.610.000.000 +61.888.524.000 458.498.524.000